
ATTO N. ORDS 4 DEL 11/04/2024

_____

ORDINANZA SINDACALE

OGGETTO : Ordinanza ai sensi dell'art. 50 comma 7 bis del D.Lgs.18/08/2000 n. 267 in occasione
della manifestazione denominata "Milano Design Week" in programma dal 15 al 21
aprile 2024.

IL SINDACO

Premesso che in  occasione della  manifestazione “Milano Design Week 2024” correlata  al
Salone del Mobile nel periodo dal 15 al 21 aprile 2024 si svolgerà una serie di eventi ed
esposizioni inerenti il campo del design diffusi e radicati su tutto il territorio;

Tenuto  conto  che  gli  eventi  del  design  hanno  sempre  attirato  migliaia  di  presenze  tra
operatori,  pubblico e stampa che hanno premiato la qualità dell’offerta commerciale e del
sistema espositivo;

Atteso  che  anche  quest’anno  l’Amministrazione  Comunale,  al  fine  di  realizzare  una
programmazione  diversificata  e  suggestiva  caratterizzata  da  eventi  ed  attività  culturali,
promozionali  e  di  comunicazione,  finalizzati  alla  promozione  e  alla  diffusione  a  livello
mondiale  del  made  in  Italy  nel  settore  del  design  ha  individuato  una  serie  di  iniziative
collaterali  allo  scopo  di  promuovere  momenti  di  socializzazione  e  aggregazione,
coinvolgendo  tutta  la  città  confermando  e  rafforzando  Milano  quale  capitale  del  disegno
industriale e punto di incontro imprescindibile della comunità internazionale di appassionati e
addetti ai lavori.

Considerato che:

- con deliberazione della Giunta Comunale n. 1625 del 30 novembre 2023 avente ad oggetto
“Approvazione delle linee di indirizzo per la presentazione di progetti e iniziative da inserire
nel palinsesto ufficiale della “Milano Design Week 2024” in programma a Milano dal 15 al 21
aprile  2024”  l’Amministrazione  Comunale  ha  ritenuto  di  regolamentare,  in  occasione
dell’evento  in  oggetto,  l’occupazione  di  suolo  pubblico  per  le  attività  di  vendita  e
somministrazione in alcune aree cittadine; 

Pag 1 di 12

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
M
i
l
a
n
o
 
-
 
R
e
p
.
 
O
R
D
S
 
1
1
/
0
4
/
2
0
2
4
.
0
0
0
0
0
0
4
.
I
.
 
-
 



- con Determina Dirigenziale n. 11426 del 1/12/2023 è stato approvato l’Avviso Pubblico per
la  presentazione  di  progetti  e  iniziative  da  inserire  nel  palinsesto  ufficiale  della  “Milano
Design  Week  2024”  in  programma  a  Milano  dal  15  al  21  aprile  2024”;

- con Determina Dirigenziale n. 2283 del 22/03/2024 avente ad oggetto l'approvazione delle
planimetrie relative alle aree ad alta affluenza di pubblico in occasione della Milano Design
Week 2024, sono stati  definiti  gli  ambiti  interessati  dalla manifestazione che sono: 5 Vie,
Brera,  Quartiere  Brolo,  Durini,  Isola,  Monumentale,  Porta  Venezia,  Tortona.  

- In occasione della manifestazione Milano Design Week 2024, le aree sopra citate saranno
interessate da una considerevole partecipazione di visitatori e transito di veicoli privati;

Ritenuto che, nelle aree in oggetto, l’abituale occupazione degli spazi pubblici da parte degli
esercenti  il  commercio  itinerante  e  il  conseguente  afflusso  di  clientela  andrebbero  ad
intralciare  l’intensa  viabilità  pedonale  e  veicolare  con  particolare  criticità  per  le  aree  di
accesso e deflusso.
Le aree in oggetto sono altresì interessate dalla presenza di autorizzazioni per occupazioni
temporanee di suolo pubblico per la posa di tavolini, ombrelloni, pedane ed analoghe strutture
di carattere temporaneo ai sensi del vigente Regolamento sulle Occupazioni di Suolo Pubblico
Temporanee leggere, che hanno un impatto sulla viabilità pedonale;

Ritenuto altresì che la concentrazione di persone, anche di turisti, in spazi limitati determini
l’insorgenza  di  problematiche  meritevoli  della  massima  attenzione  sotto  il  profilo
dell’incolumità pubblica, della sicurezza e del degrado del territorio e della vivibilità urbana;

Attesa la necessità di garantire che la fruibilità delle aree interessate dallo svolgimento della
manifestazione avvenga nelle condizioni più idonee a salvaguardare le esigenze di tutela della
tranquillità e del riposo dei residenti, di tutela dell'ambiente e del patrimonio culturale nonché
per la sicurezza generale;

Rilevato inoltre che il deposito incontrollato al suolo di bottiglie e, in genere, di contenitori di
vetro,  costituisce  pericolo  per  l’incolumità  pubblica,  specie  quelli  frantumati  che possono
causare gravi lesioni personali, oltre a costituire oggettivo e grave elemento di degrado dei siti
interessati;

Visti:
- il D.lgs n. 267/2000 con particolare riferimento all’art. 50 comma 7-bis, e comma 7 bis1;
- la Legge Regionale 6/2010, con particolare riferimento all’art. 22, comma 2 e all’art. 27,
comma 6-bis;
-  il  vigente  “Regolamento  per  la  Disciplina  del  Commercio  su  Aree  Pubbliche”;
-  l’Ordinanza degli  orari  P.G.  78193 del  29/01/2013 e sue integrazioni:  Ord.  PG 486532
dell’11/9/2015, Ord. PG 486596 dell’11/9/2015, Ord. PG 662913 del 4.12.2015 e Ord. PG
680907 del 15.12.2015;
- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 1625 del 30/11/2023;
- la Determina Dirigenziale n. 11426 del 01/12/2023;
- la Determina Dirigenziale n. 2283 del 22/03/2024;

ORDINA 

che dalle ore 14.00 di lunedì 15 aprile fino alle ore 5.00 di lunedì 22 aprile 2024 : 

Pag 2 di 12



1. è vietato nelle aree denominate 5 Vie, Brera, Quartiere Brolo, Durini, Isola, Monumentale, Porta
Venezia,  Tortona di cui  alle allegate planimetrie,  il  commercio itinerante su area pubblica in ogni
forma e dimensione, compreso il c.d. “Street Food” di cui all’articolo 30 bis del “Regolamento per la
Disciplina del Commercio su Aree Pubbliche”; 

Il  divieto  per  il  c.d  street  food non si  applica  in  alcune vie  o  piazze comprese nel  territorio  del
Municipio 1 e interne ai perimetri dei sopra citati distretti. Gli operatori muniti di permesso “Street
food” potranno regolarmente esercitare il commercio in forma itinerante - dalle ore 6,00 alle ore 20,00
-  ai  sensi  dell’art.  30  bis  del  Regolamento  del  Commercio  su  aree  pubbliche,  nel  rispetto  delle
condizioni previste nel disciplinare d’esercizio, nelle sotto elencate vie o piazze:
•Distretto 5 Vie: via Pio IV angolo piazza Vetra;                                                                    
•Distretto Porta Venezia: via Palestro angolo Corso Venezia;

2. che dalle ore 19.30 fino alle ore 5.00 del giorno successivo è vietato, nelle aree denominate: 5 Vie,
Brera,  Quartiere  Brolo,  Durini,  Isola,  Monumentale,  Porta  Venezia,  Tortona  di  cui  alle  allegate
planimetrie, a tutti gli esercizi di vendita, di somministrazione alimenti e bevande, artigianali e nei
punti di ristoro situati nelle aree pubbliche e private di vendere e/o distribuire, anche gratuitamente,
bevande in bottiglie di vetro e in contenitori di latta per asporto. E’ consentita, nel periodo e nell’arco
di orario considerato, agli esercizi di vendita e artigianali, la vendita delle bevande previa spillatura
(alla spina) o mescita in contenitori di carta o di plastica e tale modalità di vendita, eccezionalmente,
non sarà  considerata  attività  di  somministrazione.  E'  consentito  ai  pubblici  esercizi  e  alle  attività
artigianali  con vendita assistita l'uso del  vetro per la sola somministrazione di  alimenti  e bevande
esclusivamente all'interno dei locali dei pubblici esercizi o nei plateatici oggetto di concessioni con
servizio al tavolo, fermo restando il divieto di asporto di alimenti e bevande in bottiglie e contenitori di
vetro e lattine;

ORDINA ALTRESI’

           ai competenti organi di vigilanza di effettuare i controlli e di applicare la presente ordinanza.

La presente ordinanza ha efficacia a partire dalle ore 14.00 di lunedì 15 aprile e fino alle ore 05.00 di
lunedì 22 aprile 2024.
Salvo che il fatto non costituisca reato, l’inosservanza degli obblighi e dei divieti di cui alla presente
ordinanza,  ai  sensi  dell’art.  50  comma  7  bis  1  del  D.Lgs.  18  agosto  2000,  n.  267,  comporterà
l’applicazione della  sanzione amministrativa  pecuniaria  da  € 500,00 ad €  5.000,00,  oltre  al  ritiro
immediato e al sequestro amministrativo ai sensi dell’art. 13 della legge 24 novembre 1981, n. 689. Ai
sensi dell’art. 16 della Legge n. 689/81 è ammesso, entro 60 gg. dalla contestazione o notificazione
della violazione, il pagamento in misura ridotta di una somma pari ad € 1.000,00 corrispondente al
doppio  del  minimo  perché  più  favorevole  al  trasgressore.
Ai sensi dell’art. 50 comma 7bis 1, qualora la stessa violazione sia stata commessa per due volte in un
anno, si applicano le disposizioni di cui all'articolo 12, comma 1, del decreto-legge 20 febbraio 2017,
n. 14, convertito, con modificazioni, dalla legge 18 aprile 2017, n. 48, anche se il responsabile ha
proceduto  al  pagamento  della  sanzione  in  misura  ridotta,  ai  sensi  dell'articolo  16  della  legge  24
novembre 1981, n. 689.
Le violazioni  al  divieto di  esercitare  il  commercio itinerante  saranno punite  ai  sensi  dell’art.  27,
comma  6  bis  della  legge  regionale  2  febbraio  2010,  n.  6.

Si dà atto che il presente provvedimento sarà pubblicato per giorni 15 all’Albo Pretorio del Comune di
Milano e sul sito internet del Comune di Milano www.comune.milano.it.

La presente ordinanza è impugnabile, in alternativa:

Pag 3 di 12



• mediante ricorso innanzi al TAR della Lombardia entro i termini previsti dal D.Lgs. n. 104 del 2 luglio 
2010;
• con ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla notificazione o dalla 
conoscenza del provvedimento;
Tutti i termini di impugnazione decorrono dalla pubblicazione all'Albo Pretorio.

  
  IL SINDACO
Giuseppe Sala

F.to digitalmente
  

Pag 4 di 12



Viale Papiniano

V
ia

Luca
Belt ram

i

C
o

r s
o

d
i

Po
r t

a
Tic

in
e

s e

Via
 C

esa
re

 C
ant

Ã¹

V
ia

 d
e

ll'U
n

io
n

e

Via San Vito

V
ia

A
n

to
n

io Banfi

Via Giacomo Puccini

Via San Vittore

Via
Luca

Belt ram
i

Via C usan i

V
ia

Pa nta
no

Viale Papiniano

V
ia

G
iu

se
p

p
e

M
a

zz
in

i

Via Edmondo
De Amicis

C
o

rs
o

 It
a

lia

Via Alberico Albricci

Via
M

edici
V

i a
Bo

rro
m

ei

V
ia

V
et

ta
b

b
ia

Foro Buonaparte

V
ia

C
o

n
c

a
d

e
l N

a
v

ig
li o

Via San Sen a tore

V ia
Sa

nt
a

M
a rg

he
r it

a

V
ia

 G
io

su
Ã

¨ 
C

a
rd

u
c

c
i

Via Privata Ma ia Teresa

Via
 P

aolo
 d

a C
anno

bio

Via
Larg

a

V
ia

 V
e

te
re

V
ia

L u
p

et
ta

Via La
ga

V i a Pr iv a ta d e l D o n

Via Santa
Sofia

V
ia

Te
rrag

g
i o

Via
Olmet to

Vi a
La

rg
a

Via
Piet ro

Paleocapa

Fo ro  Buo na p a rte

Via
 Bre

ra

La
rg

o
 C

a
iro

li

Via Agnello

Via
La

rga

V
a

 C
o

va
sso

C
o

rs
o

 d
i P

o
rt

a
 T

ic
in

e
se

Via Cusani

Via Sa
n

Vi
tt

or
e

Via Pantano

Via San Protaso

Via
 C

appe
la

ri

V
ia

 Sa
n

 Se
n

a
to

re

V
i a

O
ra

z i o
V

ia
C

o
n

c
a

d
e

lN
a

v
ig

lio

Corso It alia

Via P io IV

Vi
a 

An
co

 M
ar

zio

Via U bano II I

V ia  Fa r ine

V
ia

Sa
n

Si sto

V
i a

P
o

n
t e

V
e

te
ro

Via
della

Pa
l la

V ia
Vi c

to
r Hug o

Via degli A
rcimboldi

V
ia

G
iu

se
p

p
e

Sap
eto

Via L upetta

V ia
La nz o ne

Corso Magenta

Via
Luca

Belt ram

i

V
ia

 So
nc

in
o

V
ia

 L
ui

g
i I

lli
c

a

Via
 G

ia
n Batti sta

 Torti

Via San Calocero

Via San Prospero

V
ia

 P
a

p
a

 G
re

g
o

rio
 X

IV

Vi a Case R otte

V
ia

delle
O

rs
o

le

Fo
ro

Buo
n a

p
a

rt e

Via Pioppette

Via D
a

nte

V ia
G

iuseppe
Sa

c
c

h
i

V ia  A nsp er to

Vi
a B

oc
che

tto

V
ia

 R
o

ve
llo

Via Falcone

ViaD
ante

V icol
o Sant a Maria Valle

Via Vigna
Via  de l Bo llo

V ia
Moneta

V
i a

A
c

h
l

le Mauri

Via
 M

arc
o M

in
ghetti

Via
 Privata

 d
el G

o
nfalone

V
ia

 S
a

n
ta

 S
o

fia

V
ia

 C
e

le
st

in
o

 IV

Via
 F

abio
 M

angone

Via Giovanni Boccaccio

V
ia

 G
iu

se
p

p
e

 M
e

n
g

o
n

i

Via
 C

ord
u

io

Via Gusep pe Pozzone

Via Fieno

V
ia

F e
rn

a
n

d
a

W
i tt

ge ns

Via Enrico Panzacchi

Via della Posta

V
ia

 G
u

g
lie

lm
o

 M
a

rc
o

ni

V
ia

d
el

l'A
m

br
os

ia
na

V
ia

 Z
e

cc
a

 V
e

c
c

h
ia

Via Giovanni Marradi

Vi
a 

Pie
tro

 M
et

as
ta

sio

V
ia

Ba g ne ra

Via
 M

auriz
io

 G
onz

aga

V
ia

B
o

rro
m

ei

Via Giacomo Mellerio

Va Porrone Bassano

V
ia

Sa
n t

a
M

a
rt

a

Via Dogana

V
ia

 Sa
n Se

na
to

re

Via Armorari

V
ia

 B
e

t t
in

o
 R

ic
a

so
l i

Via Zebedia

Via  San V ito

Via Gian Ba ttista Vico

V
ia

 C
le

ric
i

Via Tom
m

aso Marino

V
ia

V

a lp et ro sa

Via dei Bossi

V ia
M

ad
da

le
na

Via Spadari

V
ia

 U
g

o
 F

o
sc

o
lo

Via Giorgio Giulini

V
ia

A
rrig

o Boito

Via Tommaso Grossi

V ia d e l Tor ch io

V
ia

Gorani

Vi
a

O

lmetto

V
ia

 Sa
n Ra

ffa
e

le

Via C osimo  Del  F ant e

Via  G
iuseppe Verd i

Via Alberico Albri cci

Via Gaetano Negri

Via
Sa

n
Vit t

or
e

V ia
V i nc en zo

G io b ert i
V ia

 G
a lea zz

o  A
le

ss i

Via L ud
o

vi
co

da
V

ia
d

an
a

V
ia

P
o

rle
zza

V
ia

Sa
n

G
io

va
n

ni
su

l M
ur

o
Via Vetere

Vi
a 

Sa
n 

G
io

va
nn

i d
i D

io

V
i a

G
ia

n
D

o
m

e
n

ico
R om

agn osi

Via Albe ico Albricci

Via Lanzone

V
ia

 d
e

i P
ia

tti

V
ia

 Sa
n

ta
 M

a
ria

 Seg
re

ta

Via Mercanti

Via  M olino d elle  Arm i

V ia le
P a pin i a n o

Corso Magenta

Via San Tomaso

V
ia

Le
nt

as
io

Via  Santa M
a ria a lla Porta

Via Flavio Baracchini

Via Cusa n
i

ViaRastrelli

Via Santa M
aria Fulcorina

V
ia

Sa
n

t a
C

ro
c

e

Largo Cairo li

V
ia

Le
sm

i

Via Ansperto

Via del Lauro

V ia Filo d ra m m a t ic i

V
ia

C
a

m
inadella

V
ia

Sa
n

N
ic

o
la

o

V
ia

 B
ris

a

V ia
Sa

nta

M
a

ria
V

a
lle

Via Lanzone

V
ia

N
er

in
o

V
ia

C

irco

V ia  Lo do v ic o  Ne c c hi

V
ia

Sa
n

Pio
V

V ia  G
a ude nz io  Fe rra r i

V
ia

 G
io

su
Ã

¨ C
a

rd
uc

c
i

Via Santa

M
a

rt
a

V ia Gian Giacomo Mora

V ia  M
a rc o  d 'O

gg i on o

V
ia

R
o

v
el

lo

V ia
Silv

io
P

e
llic

o

Via  Sta mpa

C
o

rs
o

 It
a

lia

V
ia

 Be
rn

a
rd

in
o

 Lu
in i

Viale C
oni Zugna

Via dei Fabbri

V
ia

Te
rr

a
g

g io

Via
Sa

nta Valeria

Via Monte di PietÃ

Via Crocefisso

Via Sant'Eufemia

V ia  G io v a n ni B o c c a c c io

V
ia

d
e

lla
C

h
iu

sa

Via Campo Lodigiano

V
ia

 N
iro

n
e

Via dell'Orso

Via Vincenzo M
onti

Via
 A

ure
lio

 S
affi

Via Sant'Orsola

V
ia

Ale
ss

a
nd

ro
M

an
zo

ni

V
ia

 d
el

 C
a
rro

cc
io

V
ia

 C
a

ra
d

o
ss

o

V ia  P r iva ta  G io va nni no  D e  G ra ss i

Via Sant'A
gnese

V
ia

A
m

ed
ei

Via Ruga be la

Via Carlo
Ottavi o Corn

aggi
a

Via Cesare C
orre

nti

Via M
a

nfre
do

 C
a

m
p

erio

V
ia

 A
re

na

Via
M

o
ri g

i

Via Vincenzo M
onti

Via Disciplini

Via
 D

anie
le

 C
re

sp
i

Via
Andegari

V
ia

C
a

p
p

uc
c

io

V ia
Sim

o n et ta

C
ic

c o

Via
San M au rilio

Via Santa Sofia

V
ia

 O
lo

na

Corso d i Porta Rom
ana

Via San Calocero

Via Giuseppe Mercalli

V
ia

 A
ris

tid
e

 D
e

 T
o

g
n

i

V
ia

 B
ro

le
tto

Via Meravigli
Via Orefici

Corso Magenta

Via C
esare da Sesto

Via Torino

Corso
 G

en
ova

V ia  G
ia com

o  Le o pa rd i

Via San Vincenzo

Via
Edm

ondo
De

Am
icis

Via Ariberto

C
o

rs
o

d
i P

o
r t

a
Ti

c
i n

e
s e

Via
 A

uso
nio

Via Molino delle Armi

Piazza Cardinale
Guglielmo Massaia

Largo Jorge
Luis Borges

Largo Tommaso
Gallarati

Scotti

azza Santa
Maria

elle Grazie

Piazza
Virgilio

Piazza
Salvatore

Quasimodo

Piazza
Pio XI

Largo Enzo
Tortora

Largo
Bortolo
Belotti

Largo Paolo
d'Ancona

Largo
Fra Agostino

Gemelli

Largo
Cairoli

Piazza
Santissimi

Pietro e Lino

Piazza Paolo
Ferrari

Largo Antonio
Ghiringhelli

Piazza della
Resistenza
Partigiana

Largo Carrobbio

Piazza
San Giorgio

Piazza
Tommaso

Edison

Piazza
Cordusio

Piazza Lu igi
Vittorio

Bertarelli

Largo
Victor

De Sabata

Piazza
Erculea

Piazza San
Sepolcro

Piazza
Giuseppe

Missori

Piazza Santa
Maria Beltrade

Piazza
degli
Affari

Piazza
Sant'Alessandro

Piazza
Borromeo

Piazza San
Fedele

Piazza dei
Mercanti

Piazza
Armando

Diaz

Piazza
della
Scala

Piazza
Mentana

Largo Maria
Callas

Piazza
Velasca

Piazza
Sant'Agostino

Piazzale
Antonio
Cantore

Piazza
Sant'Eufemia

Piazza
della
Vetra

Piazzale
Luigi

Cadorna

Piazza
del Duomo

Piazza
Castello

Piazza
Sant'Ambrogio

Direzione Economia Urbana e Lavoro
Unità Moda, D esign e Creat ività

Direzione U rbanis tica
Unità SIT Urbanist ica

MILANO DESIGN WEEK 

Area denominata

7

5

8

9

4

6

3

2

1

5 Vie

La presente copia informatica, destinata unicamente alla pubblicazione sull'Albo Pretorio on Line, e' conforme al documento originale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005. Il corrispondente documento digitalmente firmato e' conservato negli Archivi del Comune di Milano.

Allegato N° 1



V
ia

 G
e

n
e

ra
le

 G
u

st
a

vo
 F

a
ra

Via
M

el
ch

io
rre

G
io

ia

V
ia

 V
itt

or
 P

isa
n
i

V
ia

 Fra
nc

e
sc

o
 V

g
a

n
Ã

²

Via Giacomo Puccini

Via
le

C
o m

izi
di L

io
ne

V
ia

Fa
b

io
Fi

lz
i

Via
Galile

o
Ga lile

i

Via Cusani

Via Marina

Via
Al

es
sa

nd
ro

M
anz

o
niV
ia

le
Al

es

san

dro P u s k
in

Via
 S

anto
 Sp

irit
o

Corso
Sem

pio

ne

Via Marina

Viale Don Luigi Sturzo

Foro Buo naparte

Va Tivol i

V
ia

 C
e

re
sio

V ia  P ie t ro
 V

e rri

V iale E m i l io A lem
a gna

Via leGiovanni Mi lto
n

Vi ale Piet r o e

M
a

ria
Curie

Via
Bram

a
nte

Vi a
M

e lc
h io

rre
G

io
i a

V
ia

P
riv

at
a

N
in

o
Bo

nn
et

V
i a

d
el

la
M

o
sc

o va

Vial e
Pie

tro
e

M
aria

C
ur

ie

V
ia

 C
a

rlo
 F

a
rin

i

Via
Gi ovanni Battist a Pi rel i

Vi
a

Sa
nt

a
M

a rg
he

r t
a

Via
le

 G
ero

la
m

o G
adio

Via
Lui

gi Razza

Viale Francesco Crispi

V ia
le

E lve z ia

V
ia

C
eresi o

V ia G uercin o

V
ia

Ter r a
g

g
i o

Via  Agnello

Foro Buonaparte

Via Ameri g
o

V
e

sp
u

cc
i

V ia F ra n ce sco Mel zi D Er i l

V
ia

 Luig
i  N

o
no

Corso Vitt orio
Emanuele II

Via Giovanni Battista Pirelli

V
c

o
lo

 Fio
i

V
ia

le
 M

o
n

te
llo

Vi ale Monte Grappa

Via della Moscova

Via Cusani

Via Melone

V
ia

 S
a

n
 M

a
rc

o

V
ia

G
iu

se
p

p
e

M
a rc

or
a

Viale Wolfango Goet
he

Via Farine

Via Arco

Corso Magent a

Via Tvoli

C
o

rs
o

 C
o

m
o

Via
Piet ro

Paleocapa

Via del la Moscova

Via
Clelia

D el Gril lo Borromeo

V
ia

 L
ui

g
i  I

lic
a

Via
 C

ord
usio

V
ia

 Fra
nc

e
sc

o
 V

g
a

n
Ã

²

Via l e
W

ol
fa

ng
o

G
oethe

Via  Dante

V
ia

 d
e

i C
hio

stri

Via Ansperto

V
ia

 Ro
ve

llo

Via Dante

Via
Tito

Sper i

Via
 A

nto
nio

 B
ere

tt
a

Via
 G

io
va

nn
i L

anz
a

V
i a

Filippo Sassetti

Vialedella
Liberazione

V
ia

 Rivo
li

Via St
efa

no
 Ja

cini

Viale Monte Santo

Via Pon tid
a

Via  Re nzo  Be rto ni

Via
le

Ra
m

i ro
Ba

rb
a

ro

V
ia

 Bo
sc

h
e

t ti

Vi
al

e
Re

pubblica
C

i sa
lp

ina

V
ia

 C
io

va
ssin

o

Via Aminto  Caretto

Vi a
Cesa

re
C

esa
ria

no

V
ia

 B
ris

a

V
ia

 C
ino

 D
e

l D
u

ca

Via Cartesio

V
ia

Ulr i
co

H
oep

l i

V
ia

 Sa
n

 Sim
p

licia
no

V
i a

M
a

rin
a

V
ia

 B
e

tt
in

o
 R

ic
a

so
i

V
ia

 V
in

c
e

n
zo

 C
a

p
e

li

V
ia

 G
io

su
Ã

 ̈C
a

rd
u

c
c

i

Viale Monte Santo

V
ia

 A
rn

o
lfo

 d
i  C

a
m

b
io

V
ia

 C
le

rici

V
ia

D
u

rin
i

Via Tom
m

aso Marino

Vi
a

M
or

az
zo

ne

Via
 C

esa
re

 C
esa

ria
no

Via
 C

esa
re

 C
esa

ria
no

V
ia

 Be
rn

a
rd

in
o Lu

ini

Via dei Bossi

Via Carlo Porta
Via  Anco na

Via M
elc

hio
rre

G
io

ia

V
ia

 U
g

o
 F

o
sc

o
lo

V
aGerolamoM

orone

Via Quint no  Se la

Vi
a 

Lu
ig

i R
az

za

V
ia

 L
ov

a
n

io

Via Fi lppo Sasse tti

V
ia

le
Em

ilio
Alem

ag
na

V
ia

 A
ris

tid
e

 D
e

 T
o

g
n

i

V
a

 G
o

va
nn

i V
e

rg
a

Via Afredo Cappellini

V
ia

 Sa
n

 R
a

ffa
e

le

Via della Moscova

Via G
iuseppe Verdi

V
ia

N
i ro

n
e

V ia Ga eta no Neg i

Via Giorgione

V

ia
d

el
l a

M
o

sc
o

v
a

Via G
alile

o G
alile

i

V
ia

 F
i ip

p
o
 T

ur
a
ti

V
ia

C
e

rv
a

Via Pie tro  Mascagni

V
ia

 B
ra

c
c

io
 D

a
 M

o
n

to
n

e

B a sti on i d i Po rt a  N uo v a

Via
 C

eresio

V
ia

 S
a

n 
Fe

rm
o

V i a E nri co Ta z z o li

Via

G iacomo Leo
pardi

V
ia

le
G

i o
v

a

n ni Racine

Via Goito

Via A les sio D i To
cq

ue
v

ille

Viale Monte Grappa

Vi
a

P
o

r le

z za

Vi
a 

Sa
n 

G
io

va
nn

i s
ul

 M
ur

o

C
or

so
 E

ur
o

pa

V
ia

 C
io

va
sso

Via Luigi  Canonica

Via Sa
nt'A

gnese

Vi
a

 Te
rra

g
g

io

V
ia

 Sa
n

ta
 M

a
ria

 Se
g

reta

Corso Magenta

Bastioni di Porta V enezia

V ia  A c hill e Ze z o n

V ia Sa n To m aso

Via Luigi  Canonica

Via
Santa

Maria
a la

Porta

Via Fiori Chiari

Viale Congresso Ci spadano

Via Cusa n
i

V
ia

 Privata
 Fra

tel li  G
a

b
b

a

Viale Elvezia

Via
San ta

R
ad

ego
nd

a

Via Palermo

Via Carlo Maria Maggi

Via Giovanni Boccaccio

L argo Cai ro

li

VialeG
iulio

D
ouhet

Via
San

Pa
o

lo

Va Laura  S olera Mante gazza

Via San Primo

Via
Giuseppe

Sacchi

Via
 A

ure
lio

 Sa
ffi

Via Fiori Oscuri

Via Ansperto

Via del Lauro

V
ia

 M
ila

zz
o

Vi a Fi lodram
ma ti ci

V
ia

Sa
n

N
ic

o
la

o

V
i a

le
A

d

am
o

M
ickiew

ic z

Via Passione

C
or

so
G

iu
se

pp
e

G
ar

ib
al

d
i

Fo
ro

 Bu
o

n
a

p
a

rte

Via le Enr ic o Ib sen

V
ia

M
a

ss
im

o
D'A

ze
gl i

o

Via Vi ncenzo
Viviani

Via del Camine

Via
Anfi teatro

V
ia

F ili p
p

o
Tu ra

t i

Viale Don Luigi Sturzo

Via Borgogna

Via Vttorio Afieri

Via Ga lile
o

Galile
i

V
i a

M
a

d
o

nn
in

a

V
ia

Ba
gutta

Vi
a 

G
io

su
Ã

 ̈C
a

rd
uc

c
i

Via
 A

gosti
no B

erta
n i

C
o

r s
o

d
iP

o
r t

a
N

u
o

v
a

V ia Tom m aso d a Ca
zz a

n
ig

a

V ia
La

z z
a re

t t
o

V
ia

le
Al

es
sa

ndroPetofi

Viale Eugenio Beauharnais

V
ia

 A
n

to
n

io
 B

o
rd

o
n

i

V
ia

R
o

v
el lo

Via  Fa te b enesore lle

Via
Silv

io
Pe

llic
o

Viale
C

om
i zid

iLio
ne

V ia  Sa n G re g o rio

Via
G

ab rio
Serb

e
ll o

n i

V
ia

 C
e

resio

Via Luca Signorel li

V ia  N
ic o lÃ

² T a rtag lia

Via
 C

arlo
 T

enca

Via Volfa ng o
Moza

rt

V
ia

 M
e

rc
a

to

Via M
arsala

V
ia

 M
a

rc
o

 D
e

 M
a

rc
h

i

V
ia

 C
e

rn
a

ia

V
ia

San
D

a
m

ia
no

V ia  d e ll' O rso

Via Felice Casa ti

Via  V incenzo  M
o nti

Via di Porta Tenaglia

Via
 G

esÃ
¹

V
ia

 C
a

ra
d

o
ss

o

Vi a

A
n s

e
l m

o
Ro

n
c

h
et

ti

V
ia

Le
g

n
a

n
o

Via Cami llo Finocchiaro Aprile

V
ia

 So
lfe

rino

V
ia

 V
itt

or
 P

isa
ni

V
i a

M
a

n fre
do

C
am

p
er io

Via
 B

or
gosp

esso

Via Sa
n Pie

tro
 al l'O

rto

Via Vincenzo M
onti

C ava lca v ia
E u

gen io
Bu

ss
a

V
ia

 V
a

re
se

Via
Luigi Canonica

Vi
a

 A
ld

o
 M

an
uz

io

Viale Pasubio

Via Adda

Viale
Em

ilio
A

l e
m

a
g

n
a

Via  Giusep p e Parin i

V
ia

 A
n

to
n

io
 R

o
sm

in
i

Via Caste
lfid

ardo

V ia  D o m e nic o  C ir illo

Viale Monte Santo

V
ia

U
b

e
rt

o
V

i s
c

o
n

ti
d

i
M

o
d

ro
n

e

B
a

st
io

n
id

i P
o

rt
a

V
ol

ta

Via And
eg

ari

Viale Tunisia

V ia  G io r d a no  B ru no

Viale Elvezia

V
ia

d
e

iG
ia

rd
in

i

Via Bigli

Viale Cit tÃ
di Fiume

Corso Giacomo Matt eotti

Via
 Sant'A

ndre
a

Viale CittÃ
di Fiume

Via Ca rlo De Cristofori s

V
ia

 Sta
tuto

Viale Francesco Crispi

Ba
st

io
n

i d
i P

o
rt

a
 V

o
lta

V ia  G
io van ni B

a tt is
ta

 Ber tin
i

Corso Monforte

V
ia

A
lea

rd
o

Alea
rd

i

V ia Po nt a ccio

C
o

rs
o

 d
i P

or
ta

 N
u

ov
a

V
i a

G
a

sp
a

re
Ro

sa
le

s

Corso Magenta

C

o
r s

o
C

o
m

o

Via Panfilo Castaldi

Via Arist
ot le

 Fio
rava

nti

Via Marco Polo

Via d
ella Spiga

Via Monte di P ietÃ

V
ia

 A
nd

re
a

 A
p

p
ia

n
i

V
ia

 L
ui

g
i C

a
g

no
la

V ia M a ur iz io Q ua d rio

Via
Pa

o lo
Lom

a
zzo

V ia  M o nt e b e llo

V
ia

 B
ro

le
tto

V

ia
le

Fe
d

er
ic

o
Sc

hi
lle

r

Via M eravigli

V
ia

Bo
rg

o
nuovo

Viale Vittorio Veneto

Viale

C

erv
ante

s

V
ia

 Le
g

n
a

n
o

V i a le
G

io rg io
By r o n

V
ia

 E
m

ili
o

 C
o

rn
a

lia

Fo ro
Bu on a pa

r te

C
o

rs
o

G
iu

se
p

p
e

G
a

ri b
a

ld
i

V
ia

 D
a

n
ie

le
 M

a
n

in

Via dell'Annunciata

V
ia

Bre
ra

Via  G
iacom

o Le opa rdi

V
ia

P
ie

tro
M

a
ro

nc
elli

V
ia

 A
le

ssa
n

d
ro

 V
o

lta

Via Giulio Cesare Procaccini

Viale Malta

V
ia

 M
essina

V ia
M o n te

N ap o leo ne

Viale
Em

i lio

Zola

Via Palestro

Via Senato

V
ia

 Le
g

n
a

n
o

Via Giuseppe Giusti

V
ia

 S
o

lfe
rin

o

V
ia

 G
io

v
a

n
n

i B
a

ttista
 N

ic
c

o
lin

i

Via Fatebenefratelli

V ia le M

o l iÃ¨ re

V
ia

le
G

ug

l ielmo

Sha
kesp

ea
re

C
o

rs
o

V
en

ez
ia

V
ia

Sa
n

M
a

r c
o

Via della Moscova

Via Paolo Sarpi

Viale Don Luigi Sturzo

Largo Raffaele
Mattioli

Largo
Luigi Medici

Piazza Stati Uniti
d'America

Largo
Lino

Montagna

Largo Paolo
Grassi

Piazza
Virgilio

Largo Enzo Tortora

Piazza dei
Mercanti

Piazza San
FedeleLargo Bortolo

Belotti

Largo Paolo
d'Ancona Largo

Arturo Toscanin i

Piazza
del Duomo

Largo
Antonio
Greppi

Largo
Cairoli

Piazza Santissimi
Pietro e Lino

Piazza Ercole
Luigi Morselli

Piazza Pao o
Ferrari

Largo Antonio
Ghiringhelli

Piazz
Duca d'A

Piazza
Cordusio

Largo
Claud io
Treves

Largo Corsia
dei Servi

Piazza
Sant'Erasmo

Largo Victor
De Sabata

Piazza
Belgioioso

Piazza del
Liberty

Piazza
Lega Lombarda

Largo La Foppa

Piazza
degli Affari

Piazza Paolo VI
Piazzale Marengo

Piazza Santissima
Trin ita'

Largo Guido
Donegani

Piazza San
Gioachimo

Piazza Lu igi
Einaudi

Piazza del
Carmine

Piazza
25 Aprile

Piazza San
Marco

Piazza
Cavour

Piazza della Scala
Piazza San

Babila

Piazza Sempione

Piazzale
Rodolfo
Morandi

Largo Maria
Callas

Piazza
Filippo
Meda

Piazzale
Biancamano

Piazza San
Simpliciano

Piazza
Sant'Angelo

Piazza Gae
Aulenti

Piazza Carlo
Mirabello

Piazzale
Luigi

Cadorna

Piazzale
Principessa

Clotilde

Piazza
Sigmund

Freud

Piazza
Antonio

Baiamonti

Piazza
Castello

Piazza della
Repubblica

Piazzale
Cimitero

MonumentaleDirezione Economia Urbana e Lavoro
Unità Moda, D esign e Creat ività

Direzione U rbanis tica
Unità SIT Urbanist ica

MILANO DESIGN WEEK 

Area denominata

7

5

8

9

4

6

3

2

1

Brera

La presente copia informatica, destinata unicamente alla pubblicazione sull'Albo Pretorio on Line, e' conforme al documento originale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005. Il corrispondente documento digitalmente firmato e' conservato negli Archivi del Comune di Milano.

Allegato N° 2



Corso Giacomo Matteotti

Largo Augusto

Via Cesare Bec

c
a

ria

Corso Monforte

Via Borgogna

V
ia

C
in

o
D

e
l

D
u

c
a

V
ia

 F
ra

nc
e

sc
o

 S
fo

rz
a

C o rso V e n ezia

V
ia

 Bro
lo

Corso di Porta Vittoria
V

ia
M

arziale

Corso di Porta Vitto ria

Via
P riv

ata
d

e
lla

P
a

ss
a

re
lla

V
i a

U
b

e
rt

o
V

is
c

o
n

ti
d

i M
o

d
ro

n
e

V
ia

Sa
n

D
a

m
ia

n
o

Co rso
V i tt o rio Em a nuele II

V
i a

G
a

e
ta

n
o

D
o

n
i ze

tt i

Largo Marco Biagi

V
ia

Sa
n

P
ie

tro
a

l l'O
rto

C
o r

s o
V

en
ez

ia

La
rg

o
C

orsia dei Servi

La
rg

o

de
i B

er
sa

g
lie

ri

Largo Augusto

L

argo dei Bersaglieri

La
rg

o
C

o
r si a

d
e

i Se
r vi

Via Verziere

L a
rg

o
11

Se
tt e

m
b

re
20 01

V
ia

C
a

r lo
F r

e g
u

g
li a

Via Pietro Mascagni

Via
Larg

a

V
ia

Liv
o

rn
o

Via Verziere

Via
de

lla
Sig

no
ra

V
ia

P
riv

ata Cesare Batt isti

V
ic

o
lo

 R
a

sin
i

Via
La

rga

C
o

rs
o

 E
ur

o
p

a

V
ia

Ba
g

utta

V
ia

S a
n

C
le

m
ente

Via Vincenzo Bellini

Via
 A

gne llo V
ia

C
esa

re
Beccaria

Largo Augusto Lar go
Au

gu
st

o

V
i a

P
a

tt a
r i

V
ia

Be
rg

a
m

in
i

C
o

rso
 V

itto
rio

 Em
a

n
ue

le
 II

V
ia

C
o

n
se

rv
a

to
rio

Via Laghetto

C
o

rso
 M

o
n

fo
rte

Co

rso
d

iP

orta V
i t

to
ri a

V
ia

 Po
d

g
ora

V
ia

G
a

b
ri o

Se rb
e ll o

n i

Largo
Aug

usto

V
ia

Lu
ig

i A
m

ed
eo

M
eleg

a
r i

Via Giovanni Mayr

Largo Augusto

Via Filippo Corridoni

Via Baguttin
o

Corso di Porta Vittoria

V
ia La

rga

Via Verziere

V
ia

 C
o

lo
n

n
e

tt
a

Corso di Porta Vittoria

V
ia

 V
iv

a
io

Via Pompeo Litta

V
i a

O
t t

o
ri n

o
R

e
s p

ig
h

i

Via
 Sa

nt'A
ndre

a

Via dell'Arcivescovado

V
ia

 M
a

n
lio

 e
 G

io
a

c
c

hi
n

o
 S

a
va

rÃ
¨

Via
 P

ie
tro

 V
erri

Via
Agnello

V
ia

 C
a

rlo
 G

iu
se

p
p

e
 M

e
rlo

Via C lara Maffei

C
o

rso
 V

ittorio
 Em

a
n

u
ele

 II

Via Bigli

V
ia

 Lu
c

ia
n

o
 M

a
n

a
ra

Via Santa Tecla

Via delle Ore

V
ia

C
e

rv
a

V
ia

 M
ic

he
le

 Ba
ro

zzi

V
ia

 d
el la

 G
ua

sta
lla

Via
 Santo

 Spirit
o

V
ia

Sa
n

P
a

o
lo

Via Eugenio Chiesa

V
ia

En
ric

o
D

a
n

d
o

lo

Via Volfango Mozart

Via Chiossetto

Via Cesare Battisti

V
ia

Sa
n

ta
C

e
c

il i a

Via San Bernardino

Via Uberto
Visco

n
ti

d
i

M
o

d
r o

n
e

Via Gioacchino Rossini

Largo Marco Biagi

V
ia

 D
u

rin
i

Via A

n
se

lm
o

R
o

n
c

he
tt

i

Via Felice Cavallotti

Via Privata Perugia

V
ia

M
o

nte
N

a
p

o
leone

Via Fontana

C
o

rs
o

 V
e

ne
ziaVia

 G
esÃ

¹ V
ia

 Se
na

to

V
ia

d
ella

Sp
ig

a

Corso di Porta Vittoria

Via La
rg

a

Via Passione

Piazza San
Pietro in
Gessate

Largo Arturo
Toscanini

Piazza
Cesare

Beccaria

Piazza del
Liberty

Largo Corsia
dei Servi

Piazza
Santo

Stefano

Largo 11
Settembre 2001

Largo
Augusto

Piazza
Filippo
Meda

Piazza San
Babila

Piazza
Fontana

Largo dei
Bersaglieri

Largo
Marco
Biagi

Direzione Economia Urbana e Lavoro
Unità Moda, Design e Creatività

Direzione Urbanistica
Unità SIT Urbanistica

MILANO DESIGN WEEK

Area denominata

5

9

2

1

7

8

4

3

6

Durini

La presente copia informatica, destinata unicamente alla pubblicazione sull'Albo Pretorio on Line, e' conforme al documento originale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005. Il corrispondente documento digitalmente firmato e' conservato negli Archivi del Comune di Milano.

Allegato N° 3



Via
M

el
chi

orre
G

io
ia

V
ia

Fa
b

io
Fi

lz
i

V
ia

C
a

r lo
Fa

rin
i

V
ia

le
 Z

a
ra

Vi
a

P
r i

v
a

ta
Bi

to
nt

o
V

ia
Pr

iv
a

ta
La

n
ci

a
no

Via TraÃ¹

V
ia

Sebenico

V ia Giov anni Battista P rel li

Via
 M

el
chi

or
re

 G
io

ia

V
a

le
 Za

ra

V
ia

 C
a

rlo
 F

a
rin

i

Viale Francesco Restell i

Vi
al

e 
Fr

an
ce

sc
o 

Re
ste

lli

Vi
a 

Tr
a

Ã
¹

V ia

P riv a ta
L

anciano

V
ia

 Se
b

e
nico

Viale Francesco Restelli

V i a G io v a nn i B a t t is t a P i rel li

V
i a

Pr
iv

a
ta

Bi
to

nto

Via Privata Sarno

V
ia

V
a

l te
lli n

a

Vi
a 

C
op

er
ni

co

Via Rinaldo
 Rig

ola

Via  Monte  Cri sta llo

Via Vncenzo Lancetti

Via Giuseppe Ferrari

Via
Pr iv ata

La
nc

i a
no

Via Vincenzo Lancetti

Via Giuseppe Ferrari

Via Ettore Bel lani

Via Serch o

V
ia

C
a

r l o
Fa

r in

i

V
ia

V
a

lte
l lin

a

V
ia

 V
a

lte
lli

n
a

Vi a
P

rivata Bitonto

V ia C le l ia
D e l G r il lo Bo rro m eo

ViaF

a

bio Filzi

V i a
C

a
r lo

F a
r in

i

Via Angelo della Pergola

V
ia

le
 F

ra
nc

e
sc

o
 R

e
st

e
li

V
ia

 C
e

resio

Via Antonio  Ghis lanzoni

Via Jacopo Dal Verme

Via Privata L a
n

ciano

Via G
a

sp
a

re Rosa
les

V
ia

le
 F

ra
n
c
e
sc

o
 R

e
st
e
lli

V
ia

Ug
o

Ba
ss

i

V
ia

 A
rb

e

Via Angelo della Pe rgo la

Via Jacopo Dal Verme

Via Monticelli

V
ia

 A
n

to
n

io
 B

o
rd

o
n

i

Via Privata Emilio Longoni

Via Perasto

V
ia

P
ri v a

t a
Sa

g

u n t o

Via
G

erolam
o

C
ardano

V
ia

C
eresio

V
ia

P
r iv

a
ta

Sa
rn

o

Via Achille Bizzon i

V ia G iu lio
Beli nz ag h i

Via le Sond rio

V
ia

 d
e

lle
 A

b
b

a
d

e
sse

Via le Sond rio

Via Leone Fortis

Vi
a 

Pr
iv

a
ta

 B
ra

c
ci

a
no

V
ia

 A
le

ssa
n

d
ro

 Pa
o

liVia Enrico Tazzoli

V
ia

 G
a

rig
lia

n
o

Via le Sond rio

Vi
a

le
 F

ra
nc

es
co

 R
es

te
l li

V ia
M

el
ch

io
rre

G
io

ia

Via
 A

lfr
edo C

am
pani

ni

Vi
a

M
el

ch
io

rre
G

io
ia

Via Spalato

Via Giuseppe Piazzi

Via dell'Aprica

V
ia

 To
c

e

Via Cusio

V
ia

Fil ip
p

o

Sassetti

V
ia

M
a

ssi
m

o
D'A

ze
glio

Via Arnaldo da Brescia

V
ia

V
in

c
e

n
z o

C
iv

e
rc

h
io

Viale Don Luigi Sturzo

V
ia

 C
a

rm
a

g
n

o
la

Via  Lu ig i Po rro La m b erte nghi

V
ia

 C
e

re
sio

Via Privata Dina Galli

V
ia

 S
t r

a
b

on
e

V
ia

M
el

ch
io

rre

Gio

ia

V
ia

Fil ippo
Sassetti

Via Ugo Bassi

Via GiuseppeFerrari
V

ia
P

ie
t r

o
Bo

rs
i e

r i

V
ia

G
e

n
o

v
a

G
io

v
a

n
n

i Th
a

o
n

D
i R

e
v

e
l

V
ia

le
 F

ra
n

ce
sc

o
 R

e
st

e
lli

V
ia

 P
ie

tr
o

 B
o

rs
ie

ri

Via Gian Antonio Boltra
ffio

V
ia

 P
a

o
lo

 B
a

ss
i

V
ia

 Luig
i Fe

d
e

ric
o M

en
a

b
rea

Via Privata Erasmo Boschetti

Via Ugo Bassi

Via M
ed

ardo Rosso

Via Lepontina

V
ia

 V
o

ltu
rn

o

V
ia

 C
o

la
 M

o
n

ta
n

o

V ia  L u i g i Po rro  L a m b e rt e ng hi

Viale Marche

Via Adda

V
ia

 B
e

rn
in

a

V
ia

 E
m

ili
o

 C
o

rn
a

lia

V
ia

le
 F

ra
n

ce
sc

o
 R

e
st

e
lli

Via Pastrengo

V
ia

 A
n

to
n

io
 P

o
lla

iu
o

lo

V
ia

 G
e

n
e

ra
le

 G
u

st
a

vo
 F

a
ra

V
ia

 d
e

lle
 A

b
b

a
d

e
sse

V
ia

 C
o

la
 M

o
n

ta
n

o

V
ia

 V
a

lte
lli

n
a

V
ia

Fra
n

c
e

sc
o

A
lg

a
r o

tt i

V
ia

 P
ie

tro
 M

a
ro

n
c

e
lli

V
ia

C
a

r lo
F a

r in
i

V
ia

le
 Z

a
ra

V
ia

le
 Z

a
ra

V
ia

le
Za

ra

V
ia

 T
o

rq
u

a
to

 T
a

ra
m

e
lli

V
ia

 T
o

rq
u

a
to

 T
a

ra
m

e
lli

Via Francesco Arese

V
ia

 A
d

e
le

 M
a

rt
ig

n
o

n
i

Via Pola

V
ia

d
e

lla
Bo

sc
a

io
la

Via Sebenico

V
ia

 Filip
p

o
 Sa

sse
tti

V
ia

 C
a

rlo
 F

a
ri n

i

Via Maurizio Quadrio

V
ia

C
a

r lo
Fa

rin
i

V
ia

le
 Z

a
ra

Via Luigi Galvani

Via Alserio

Viale Stelvio

V
ia

 T
im

a
vo

Cav alcavi
a

Eu
gen

io
Bu

ss
a

Via Federico Confalonieri

Via Giovanni Keplero

Viale Nazario Sauro

V
ia

Er
co

le
O

ld
o

fre
d

i

V
ia

 Ip
p

o
lit

o
 R

o
se

lli
n

i

Viale Nazario Sauro

Viale Nazario Sauro

Via Gaetano De Castillia

Via Francesco Nava

Viale Stelvio

Viale Marche

Via Guglielmo Pepe

V
ia

 L
a

rio

Viale Stelvio

Viale Stelvio

Viale Don Luigi Sturzo
Viale Don Luigi Sturzo

Viale Stelvio

Viale Stelvio

Largo Aldo
De Benedetti

Piazza
Claud io
Appio

Piazza
Fidia

Piazza Tito
Minniti

Piazza
Spotorno

Piazzale
Segrino

Piazzale
Lagosta

Piazza Lu igi
Einaudi

Piazzale
Carlo

Archinto

Piazza Gae
Aulenti

Piazzale
Giuseppe

Massari

Piazza
Sigmund

Freud

Piazzale
Cimitero

Monumentale

Piazza
Carbonari

Piazza Cit tÃ
di Lombardia

Piazza Santa
Maria alla
Fontana

Direzione Economia Urbana e Lavoro
Unità Moda, D esign e Creat ività

Direzione U rbanis tica
Unità SIT Urbanist ica

MILANO DESIGN WEEK 

Area denominata

7

5

8

9

4

6

3

2

1

Isola

La presente copia informatica, destinata unicamente alla pubblicazione sull'Albo Pretorio on Line, e' conforme al documento originale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005. Il corrispondente documento digitalmente firmato e' conservato negli Archivi del Comune di Milano.

Allegato N° 4



Viale Francesco Crispi

V
ia

 Pa
o

lo
 Lo

m
a

zzo

Via Giuseppe Ferrari

Via
A

les sa n d
ro

V
olt a

Via Giuseppe Ferrari

V
ia

 C
a

rlo
 F

a
ri

n
i

V
ia

 V
a

lte
llin

a

Via Cenisio

Via Giuseppe Ferrari

V
ia

C
e

re
s

io

V
i a

Ug
o

Ba
ss

i

Via Stilicone

Via

d
e

lla
B

o
sc

a
io

la

V
ia

 C
e

re
sio

Via Paolo Sarpi V
ia

le
 M

o
n

te
llo

V
i a

C
a

rl
o

Fa
r i

n
i

Via
M

ess
in

a

V
ia

 N
ic

o
lÃ

² Ta
rta

g
lia

Via Enrico Tazzoli

Via Arnaldo da Brescia

V
ia

 C
a

rlo
 F

a
ri

n
i

Via Cenisio

Via Maurizio Quadrio

Via
C

enisio

Via
 C

enis i
o

V
ia

Lu
ig

i
N

o
no

Vi
a

Ugo Bassi

V
ia

 G
io

v
a

n
n

i B
a

ttista
 N

ic
c

o
lin

i

Via M
essina

Via
Lu

ig
i N

o
n

o

V
ia

C
eres io

Via Luigi Canonica

Via A
rist

otile
 Fioravanti

V
ia

A
lea

rd
o

A
le

a
rd

i

V
ia

 Bra
m

a
nte

V
ia

 C
a

rlo
 F

a
rin

i

V
ia

V
a

lte
l lin

a

V ia le  Pa sub io

V
ia

le
M

o
nt

e
llo

Via
 M

onvi
so

V
ia

 Pa
o

lo
 Sa

rp
i

Via Privata Giovanni C
a

lv
ino

V
ia

P
ie

t ro
M

a
ro

n
c

e
lli

Via
Privata Giovanni Calvino

V
ia

M
e

ssin
a

V
ia

G
u

g
lie

lm
o

Pepe

Via
G

io
vanni B

atti
st

a
Berti

ni

V
ia

P
r iv

a
ta

G
iovanni C

alv ino

V
ia

 A
rn

o
lfo

 d
i C

a
m

b
io

V
ia

 G
ia

c
o

m
o So

ld
a

ti

Via Giulio Cesare Procaccini

V
ia

 C
e

resio

V
ia

 G
iu

se
p

p
e

 A
n

to
ni

o
 B

o
rg

e
se

Via M
onte A

solone

V
ia

G
a

lile
o

Ferra
ris

V
ia

 Lu
ca

 Sig
n

o
relliPiazza

Antonio
Gramsci

Piazza
Giovanni
Perego

Piazza
Antonio

Baiamonti

Piazza
Coriolano

Piazzale
Cimitero

Monumentale

Direzione Economia Urbana e Lavoro
Unità Moda, Design e Creatività

Direzione Urbanistica
Unità SIT Urbanistica

MILANO DESIGN WEEK

Area denominata

5

9

2

1

7

8

4

3

6

Monumentale

La presente copia informatica, destinata unicamente alla pubblicazione sull'Albo Pretorio on Line, e' conforme al documento originale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005. Il corrispondente documento digitalmente firmato e' conservato negli Archivi del Comune di Milano.

Allegato N° 5



Via Carlo Matteucci

Via
 M

elc
h io

rre
 G

io
ia

Via Alessa
ndro St

radella

C orso Concordia

Via
Fa

bi
o

Fi
l z

i

Via
Galile

o Ga
ile

i

Via  Giud itta  S ido li

Via Vitruvio

Via Marina

Vi
a

A
le

ss
a

nd
ro

M
anz

oni

Via Cappuccini

Via Giovan Battista Pergolesi

Via
 S

anto
 Sp

irit
o

V
ia

le
Fr

an
c

es
co

R
es

te
l li

Via le Andrea Doria

Via Marina

V
ia

Ba
rt

o
lo

m
eo

Eu
st

a
c

hi

Viale Don Luigi  Sturzo

V ia  P ie t ro
 V

e rri

V
ia

Ba
rt

o
lo

m
e

o
Eu

st
a

c
hi

V
ia

A
m

e
d

e
o

d
'A

o
sta

Vale Andrea Doria

V ia
Me lc

h i o
r re

G
i o

ia

V
ia

 V
itt

or
 P

isa
ni

Via Francesco Hayez

Viale Gran Sasso

V
a G

ovanni Batt ista Pirell i

V
ia

 M
a

ur
o

 M
a

c
ch

i

V
ia

L
u

igi Razza

V
ia

Lu
ig

i S
et

te
m

brin
i

V
ia

C
a

rlo
P

isa
c

a
n

e

Via
Amer ig

o
V

e
sp

u
cc

i

V ia G i o v a n n i Ba t t i s t a P i rel li

Viale Tunisia

V
ia

 C
iro

 M
e

n
o

tt
i

Viale Tunisi a

V
ia

 M
a

rin
a

V
ia

G
iu

s e
p

p
e

M
a

rc
o

ra

Via Plinio

Via Tonale

Va Lugi  Vitali

Via de la Moscova

Via
Cl elia D

el Gri lo Borro meo

V
ia

La
zz

a
ro

Sp
a

la
nz

an
i

Via
 P

ad
ov

a

Vi
a 

Pie
tro

 C
os

sa

Via del Ruzzante

Via dei Barbarigo

Via Tonale

V
ia

C
i ro

Meno tt i

Via Vallazze

V
ia

 P
ie

tr
o

 C
a

lv
i

Viale della Liberazione

Via Borgonuovo

Via
Monte

di P
ietÃ

Viale Monte Santo

V
ia

 C
a

rlo
 P

o
m

a

Via Re nzo  Be rto ni

V
ia

 Bo
sc

h
e

t ti

Vi
a 

So
p

er
g

a

Via Giovanni Pier Luigi da Palestrina

Via Aminto  Caretto

Via Adelaide  R istori

Via Cartesio

ViaGerolam
o

Cardano

Via Sabaudia

V
ia

M
a

rin
a

Vi
a 

C
op

er
ni

co

V
ia

 Fi ip
p

o
 Sa

sse
tti

Viale Monte Santo

Vi
a 

Pe
la

gi
o

 P
al

ag
i

V
a

 G
a

e
ta

n
o

 D
o

n
ize

tti

Via M
elc

hi
orre

G
io

ia

Va Gioacchino Ross ni

Via Carlo Porta

Vi
a 

Lu
ig

i R
az

za

Via Giuditta
Sidoli

Via En
ric

o N
Ã¶e

V
ia

 G
o

ff
re

d
o

 M
a

m
e

li

V
a

le
 Bia

nc
a

 M
a

ia

Via Alv ise Cadamosto

V
ia

 C
a

rlo
 P

o
e

rio

V
ia

 F
ra

te
lli

 B
ro

n
ze

tt
i

Via Paracel so

V
ia

 M
ic

h
e

le
 B

a
ro

zzi

V
ia

le
 B

a
n

c
a

 M
a

ria

V
ia

le
 Pre

m
ud

a

V
ia

le
 P

ic
e

no

V
ia

 V
a

le
n

ti
n

o
 P

a
si

n
i

V
ia

d
e

l a
M

o
sc

o
v

a

Via Tom
m

aso Salvni

V
ia

C
la

u
d

io
M

o
n

te
v

e
rd

i

Via G
a ile

o  G
ali le

i

V
ia

 F
i ip

p
o
 T

ur
a
ti

V
a

 A
le

ssa
n

d
ro

 P
a

o
li

Via Andrea
Costa

Viale Brianza

V
ia

 L
eo

n
e
 P

a
n
c
a
ld

o

Via
U

is se
Aldro

v an
di

V
ia

le
 P

re
m

u
d

a

Via Borghetto

Via Giuseppina Lazzaroni

Via deg i Scipioni

V
ia

 M
o

n
te

p
u

lc
ia

n
o

C
o
rs
o
 B

ue
n
o
s 
A
ire

s

Via Sav erio Mercada nt e

Vi
a 

Fi
ip

po
 D

e 
Fi

ip
pi

V
ia

le
 P

ic
e

no

Viale Giustiniano

Bastioni di Porta V enezia

V ia  A c hill e Ze z o n

Vi a Car lo
Gomes

V
i a

F
r a

n
c

h
in

o
G

a
f fu

rio

Vi
a 

A
lf r

ed
o 

C
am

pa
ni

ni

Via Am
ilcare Ponchielli

Via Ruggero Boscovich

Via Rodol fo Farneti

Via
Giovanni P er Lu gi da Palestrina

V
ia

 G
iu

se
p

p
e

 C
o

m
p

a
g

no
n

i

Via deg i Scipioni

Via San Prim
o

Via P a o lo F ri s i

Via Antonio Stradivari

V
ia

 L
ec

c
o

Viale Giustiniano

V
i a

Fi li p
p

o

Sassetti

Via Giovan Bat t sta Pergolesi

Via Stefano Canzio

Via Gaio

Vale Andrea Doria

Via Vincenzo Vela

V
ia

 B
e

rn
a

rd
in

o 
R

a
m

a
zz

in
i

Via Vincenzo Viviani

Via le And rea Do riaVia
 M

auro
 M

a
cc

hi

V
ia

F ili p
p

o
T u

ra
t i

Vi a
Galile

o Galile
i

Vi
a 

Lo
do

vi
co

 Za
m

b
el

et
ti

Via G
iuseppe Balza

retti

Viale Don Luigi  Sturzo

V
ia

Ba
gutta

Via Federico Ozanam

C
o

rs
o

d
i P

o
rt

a
N

u
o

v
a

V
ia

 B
ro

n
zi

n
o

V
ia

Filip
p

o
Sa ssetti

Viale Brianza

V
ia

 G
iu

se
p

p
e

 P
io

lti
 D

e
' B

ia
nc

h
i

Via M
arcello M

alpighi

V
ia

 N
a

p
o

 To
rria

ni

Via Gaio
V

ia
 L

ec
c

o

V
ia

 A
n

to
n

io
 B

o
rd

o
n

i

Via Gaspare Spontini

V
ia

 G
e

ro
la

m
o

 F
re

sc
ob

a
ld

i

V ia
G

a br io
Se

rb
e

l lo
n

i

V
ia

 L
ui

g
i V

a
nv

te
li

Vale Andrea Doria

Via Federico Confalonieri

Via Andrea C
osta

V ia
 G

io
va

n ni
 M

a se
ra

Via
En

ric
o

NÃ¶e

V
ia

 N
a

p
o

 T o
rria

n
i

V
ia

 C
a

rlo
 P

o
e

rio

V
ia

M
el

ch
io

rre
G

io

ia

Via Gaetano De Casti l ia

V
ia

 L
eo

p
o

ld
o

 C
ic

o
g

na
ra

Via Plinio

V ia
N ico lÃ ² Pa g a n in i

V
ia

 M
a

rc
o

 D
e

 M
a

rc
h

i

V
ia

San
D

a
m

ia
n

o

Via Lambro

Via
 G

esÃ
¹

Corso Concordia

Corso Concordia

Via Cami llo Finocchiaro Aprile

Via Rosolino Pilo

Via
 B

or
gosp

esso

V
ia

M
el

ch
io

rre
G

io
ia

Vi
a

 A
ld

o
 M

an
uz

io
Vi

a 
An

to
ni

o 
Za

ro
tto

Vi
a

 G
io

rg
io

 J
a

n

Viale Regina Giovanna

Via Adda

V ia Ach ille
Ma io cchi

V
ia

 G
io

va
n

ni
 R

ic
o

rd
i

Via  Fe lice B ellot ti

Via Alfredo Cappellini

V
ia

 V
iva

io

Via  Giusep p e Parin i

V ia  d e lla  M o sc o v a

Viale Monte Santo

V
ia

 G
iu

lio
 C

e
ra

d
in

i

Viale Regina Giovanna

V
ia

 d
e

i G
ia

rd
in

i

Via Montebello

Via Bigli

Viale C
ittÃ

di Fiume

Corso Giacomo Matt eotti

Via
 Sant'A

ndre
a

Viale CittÃ
di Fiume

Via Giovanni Battista Tiepolo

Via Giovanni Pascoli

Via Giovanni Paisiello

V
ia

le
 P

ia
ve

Via del l'Ann unciata

Via Giovanni Pascoli

V ia  Fa t e b e ne fr a te ll i

Via Giuseppe Pecchio

V
ia

le
 P

ia
v

e

V
ia

 F
ra

n
c

e
sc

o
 N

u
llo

Via San Gregorio

V
ia

 A
n

to
n

io
 S

a
c

c
h

in
i

V
ia

 L
ui

g
i V

a
n

vi
te

lli

Vi
a R

ob
er

to
 Le

pe
tit

V
ia

 G
io

va
n

ni
 L

u
lli

V ia  Lu i g i G a lv an i

Via Nicola Piccinni

Via Plinio

V
ia

 G
iu

se
p

p
e

 L
u

o
si

Via Nicola  Anton io Porpora

Via Sansovino

Bastioni di Porta Venezia

C
o

rs
o

 d
i P

or
ta

 N
u

ov
a

Via Plinio

Bastion i di Porta Venezia

V
ia

 G
iu

se
p

p
e

 S irto
ri

V ia
 C

a rlo
 Te

n c a

Via Marco Polo

Via d
ella Spiga

Via Fi ippo Juvara

V
ia

 A
nd

re
a

 A
p

p
ia

n
i

Via Vol fa
ngo

Mozart

V
ia

 A
n

d
re

a
 V

e
rr

o
cc

h
io

Co rso Ind ipe nde nza

Co rso Ind ipe nde nza

Via San Gregorio

V ia Giuseppe Broggi

Via Macedonio Melloni

Corso Plebisciti

Co rso P le b isc iti

V
ia

 P
in

tu
ric

c
h

io

Corso Monforte

V ia  E rric o  Pe t re lla

V
ia

 E
m

ili
o

 C
o

rn
a

lia

Via Lazza ro Palazzi

Viale Gran Sasso

V
ia

 D
a

n
ie

le
 M

a
n

in

V
ia

 L
a
zz

a
re

tt
o

Via Donatello

V
i a

G
e

n e
ra

l e
G

us
ta

v o
F a

ra

V ia
 G

io
van ni B

a
tt i

sta
 M

o rg
a

gni

V ia
 G

io
van ni B

a
tt i

sta
 M

o rg
a

gni

V
ia

 G
iu

lio
 U

b
e

rt
i

V
ia

 F
ili

p
p

in
o

 L
ip

p
i

C
o

rs
o 

Bu
e

no
s 

A
ire

s

V ia
Mo n t e

N a po l eone

V
ia

 A
n

to
n

io
 K

ra
m

e
r

V ia Fra nc esco R e di

Via Senato

Viale Gran Sasso

V ia  A nto n io  Sto p p an i

Via Palest ro

V
ia

 M
e

lzo

V
ia

le
 d

e
i M

ille

V
ia

 B
e

n
ve

n
u

to
 G

a
ro

fa
lo

V
ia

 C
a

st
e

l M
o

rr
o

n
e

C
o

rs
o

 B
ue

n
os

 A
ire

s

Viale Vittorio Veneto
Viale Regina Giovanna

Via Ruggero Boscovich

Via Dom
enico Scarlatti

V
ia

le
 d

e
i M

ill
eV

ia
le

 Lu
ig

i M
a

jn
o

Via Gustavo Modena

V
ia

 B
e

ne
d

e
tt

o 
M

a
rc

e
llo

V
ia

 B
e

ne
d

e
tt

o 
M

a
rc

e
llo

Vi a
l e

Lu
ig

iM
a

jn
o

Via Nino Bixio

Via  Panfilo  Ca sta ldi

Via Felice Casati

V ia  M a c e d o nio  M e llo n i

V
ia

 L
od

ov
ic

o
 S

e
tt

a
la

C
o

rs
o

V
en

ez
ia

C
orso

Ve
ne

zi
a

V
ia

Al
es

sa
nd

ro
Ta

di
no

V
ia

le
 A

b
ru

zz
i

V
ia

le
 A

b
ru

zz
i

Via Carlo Goldoni V ia  C a rlo  G o ld o n i

V
ia

le
 A

b
ru

zz
i

V
ia

le
A

b
ru

zz
i

a San
l

Largo
Aldo

De Benedetti

Piazza
Domenico

Aspari

Piazza San
Camillo De Lellis

Piazza Stati Uniti
d'America

Largo
Lino

Montagna

Piazza
Lima

Largo
Celestino Usuelli

Piazza
Ermete
Novelli

Piazza
Cit tÃ di

Lom bardia

Piazza San
Babila

Piazza Gian
Lorenzo Bernini

Piazza
Graziadio
Isaia Ascoli

Piazza 8
Novembre 1917

Piazza
Maria

Adelaide di Savoia

Piazza
Carlo Erba

Piazza
Eleonora

Duse

Piazza
Cincinnato

Piazza
Sant'Erasmo

Piazza
Belgioioso

Piazza Santa
Francesca Romana

Piazza
Fratelli

Bandiera

Largo Guido
Donegani

Largo Fra'
Paolo

Bellintani

Piazza San
Gioachimo

Piazza Lu igi
Einaudi

Largo 11
Settembre

2001

Piazzale
Lavater

Piazza
Aspromonte

Piazza del
Tricolore

Piazzale
LoretoPiazza

Caiazzo

Piazza
Cavour

Piazzale
Dateo

Piazzale
Rodolfo
Morandi

Piazza
Filippo
Meda

Piazza
Sant'Angelo

Piazza
Risorgimento

Piazza
Argentina

Piazzale
Principessa

Clotilde

Piazzale
Francesco

Bacone

Piazza 4
Novembre

Piazza
Guglielmo
Oberdan

Piazza della
Repubblica

Piazza Lu igi
di Savoia

Piazza Duca
d'Aosta

Direzione Economia Urbana e Lavoro
Unità Moda, D esign e Creat ività

Direzione U rbanis tica
Unità SIT Urbanist ica

MILANO DESIGN WEEK 

Area denominata

7

5

8

9

4

6

3

2

1

Porta Venezia

La presente copia informatica, destinata unicamente alla pubblicazione sull'Albo Pretorio on Line, e' conforme al documento originale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005. Il corrispondente documento digitalmente firmato e' conservato negli Archivi del Comune di Milano.

Allegato N° 6



Viale Papiniano

V
ia

le
C

a
ssa

la

Via Andrea Sola ri

V
ia

l e
C

a
s sa

la

Viale
Papiniano

Via Vigevano

V
ia

 d
e

l C
a

ra
va

g
g

io

Viale
Cassala

Via Andrea Solari

Via Vincenzo Foppa

Via Vincenzo FoppaV
ia

 G
ia

c
o

m
o

 B
o

n
i

V
ia

 E
u

g
e

n
io

 V
illo

re
si

V
ia

 S
tro

m
b

o
li

V
ia

To

rto
n a

V
ia

 Tre
zzo

 d
'A

d
d

a

Via Garian

Via Sirte

V
a

 A
n

d
re

a
 P

o
n

t

Via Roncaglia

Va Trezzo d'Adda

Via Pietro Azario

Vi
a

A
nd

re
a

So
la

r i

Via Mo nte catini

Via Andrea Solari

Via Priva ta Le tizia

Via Priv
ata Autari

Va San Calocero

Via Tarqu nio Pr sco

Via Ange o Fumagal i

Vi
a 

O
lo

na

ViaV
e

p
ra

Via
A

n
d

re a S ola
ri

Va Arcangelo Ghi sleri

Vi
a 

Tri
sta

no
 C

al
co

V
ia

V
i n

c
en

zo Foppa

V
ia

G
iu

sep
p

e
A

lle
g

ra
n

za

Vi

a Andrea Solari

Via Pesto

Via Andrea Solari

Via San Calocero

Via  P riv a ta  Pa olo  G iorza

Via Tullo Ostilio

Via
 Se

rvi
o Tu

llio

Via
 F

lip
po A

rg
ela

ti

Vi
a d

el
 C

ar
ro

cc
io

Via
 A

nto
nio

 D
ugnani

Vi a Andrea Sola

ri

Vi
a 

M
od

es
tin

o

Via Carlo To
rre

Via Giovanni Pastorel i

V ia  C a p re ra
V

ia
C

o
rs ic

o

Via Domizio Ulpiano

Via
Eugenio

Villore
s i

Via Sirte

A
lza

ia
 N

a
v
ig

lio
 G

ra
n
d
e

V ia  Sa n V in c e nzo

Via Privata Amedeo Modigliani

Vi
a Fa

bio
 M

ang
on

e

Via Sa lvio G
ul ano

Viale G
orizia

V
ia

 N
o

v
i

V
ia

M
a

r c
o

A
nto

ni
o

Br
agadin o

Via Egadi

Via
 A

ng
elo Fum

a
ga

lli

V
ia

Priva
ta

Eug
enio

Ba
rsant i

V
ia

 P
r iv

a
ta

 S
a

rt
ira

na

V
ia

 M
o

n
te

c
a

tin
i

V
i a

l e
C

a
ss a

la

Via Pasquale Paoli

V
ia

d elle
Fo

p
p

et t e

V
ia

le
 C

a
ssa

la

Via
Piet ro

O
rseo

loV
ia

M
o

n
te

vi d
eo

Via
 M

orta
ra

V
ia

 G
io

rg
io

 W
a

sh
in

g
to

n

V
ia

 N
u

m
a

 Po
m

p
ilio

Via

Berna rdino Lanino

V ia  P r iva ta  Lu ig i Sa la

Vi a
G

i o
rg

i o
W

a
sh

i n
g

to
n

V
ia

A
m

b
ro

g

ioda

Fossa
n

o
Be

rg
o

g
n

o
n

e

Viale
Papin ia

no

V
ia

 A
m

b
ro

g
io

 d
a

 Fo
ssa

n
o

 B
e

rg
o

g
no

n
e

V
ia

 A
m

b
ro

g
io

 d
a

 Fo
ssa

n
o

 B
e

rg
o

g
no

n
e

V ia  O sv a l d o  G no c c hi V ia n i

V
i a

V
e

n
tim

ig
lia

Via
A

lessa
ndria

Via Privata Bobbio

V
ia

 C
a

rlo
 D

'A
d

d
a

Via
C

a
sa

le

Via Vincenzo

F
o

rc
e

lla

V
ia

 A
n

d
re

a
 Sa

la
in

o

V
ia

 d
e

i So
rm

a
n

i

Via Vigevano

V
ia

 C
e

ra
no

V
ia

 P r iva
ta

 G
a

sp
a

re
 Bu

g
a

t ti

Via Barbavara

Via Ariberto

Via Stro
mboli

Via Costanza

Via Andrea Solari

Via Giuseppe Dezza

Via Valparaiso

V
ia

 d
e

i G
rim

a
n

i

V
ia

le
C

a
rlo

Tro
ya

V
ia

l e
C

a
rlo

Tro
ya

Via
G iu se p p e D e zza

V
ia

 C
a

lifo
rn

ia

V
ia

 C
a

lifo
rn

ia

V
ia

 Elia
 Lo

m
b

a
rd

in
i

V
ia

le
 C

a
rlo Tro

ya

Via Lodovico il M
oro

Via
 A

uso
nio

Via Cesare da Sesto

V ia
Val

en
za

Corso
 C

ris
to

fo
ro

 C
olo

m
bo

V
ia

 M
o

n
te

vid
e

o

V
ia

 A
m

b
ro

g
io

 d
a

 Fo
ssa

n
o

 B
e

rg
o

g
n

o
n

e

V
ia

 G
io

va
n

n
i S

e
g

a
n

tin
i

V
ia

Sa
n

C
ris

to
fo

ro

V
ia

 G
io

rg
io

 W
a

sh
in

g
to

n

Viale C
oni Zugna

Via Tortona

Via Voghera

Via Filip
po Argelati

Via Cola di Rienzo

V
ia

 M
o

isÃ
¨ Lo

ria

Via Tortona

V
ia

 E
n

ric
o

 Ste
n

d
h

a
l

Alzaia Naviglio Grande

Alzaia Naviglio Grande

Via Savona

Via Savona

Piazza
Arcole

Piazzale
Siena

Piazza Giovanni
Antonio Bazzi

Piazzale
Giovanni

De Agostini

Piazza del
Rosario

Piazzale
Stazione
Genova

Piazzale
Antonio
Cantore

Piazzale
delle
Milizie

Piazza
Napoli

Piazza
Vesuvio

Piazza
Sant'Agostino

Direzione Economia Urbana e Lavoro
Unità Moda, D esign e Creat ività

Direzione U rbanis tica
Unità SIT Urbanist ica

MILANO DESIGN WEEK 

Area denominata

7

5

8

9

4

6

3

2

1

Tortona

La presente copia informatica, destinata unicamente alla pubblicazione sull'Albo Pretorio on Line, e' conforme al documento originale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005. Il corrispondente documento digitalmente firmato e' conservato negli Archivi del Comune di Milano.

Allegato N° 7



V
ia

La
r g

a

Largo Augusto

V
ia

Pa
n
t an o

Vi
a 

Le
nt

as
io

Largo Augusto

V
ia

 C
e
rv

a

Via
La

rg
a

V
ia

 M
a

rz
ia

le

Via Pantano

Via
La

rg
a

Largo Augusto

Via Paolo da C
annobio

Via
La

rga

Via
La

rg
a

V
ia

 C
a

rlo
 G

iu
se

p
p

e
 M

e
rlo

La
rg

o
 d

e
i 
B
e

rs
a

g
li
e

ri

Largo Augusto

Via Pantano

Via  San G
io va nni in  Co nca

V
ia

 d
e

lla
 C

o
m

m
e

n
d

a

Vicolo
Lagh e tto

V
ia

 B
ro

lo

La go
Fr
a n

ce
sc

o
R
ic

h
in

i

Via
Fla

vio
Ba

racc
h
in

i

Via Larga

La
rgo

A
ugu

sto

Via
 O

sti

Via San Bernardino

La rg o Augu st o

V
i a

Sa
n

C
le

m
e

nte

Via Santa Tecla

La
rg

o
dei Bersa

g l ie
ri

Via delle Ore

V
ic

o
lo

S
a

n
t a

C
a

te
rin

a

V
ia

Fr
ancesc

o Pecorari

C
orso

di Porta
Rom

ana

Via Chiaravalle

Via Verziere

Via
Rastrell i

Corso di Porta Vit toria

Via Verziere

C
o rso

di Po rta Vit toria

V
ia

 B
e

rg
a

m
in

i

Via Paolo Andreani

V
ia

Fe
st

a
d

e
l P

e
r d

o
n
o

V
ia

Sa
n

t'
A

n
to

n
i o

Via
Laghetto

Via Verziere

La
rg

o
Fr

a
n

c
e
s c

o Richini

V
ia

 P
a

la
zzo

 R
e

a
le

Via
della

Sig
nora

Via San Barnaba

V
ia

 d
e

lla
 G

u
a

sta
lla

Via
La

rg
a

Via
La

rga

V
ia

 F
ra

n
c

e
sc

o
 S

fo
rz

a

Piazza San
Nazaro in Brolo

Largo Alfredo
ldefonso Schuster

Piazza
Velasca

Piazza
del Duomo

Piazza Santo
Stefano

Largo
Augusto

Piazza
Fontana

Largo dei
Bersaglieri

Largo
Francesco

Richini

Direzione Economia Urbana e Lavoro
Unità Moda, D esign e Creat ività

Direzione U rbanis tica
Unità SIT Urbanist ica

MILANO DESIGN WEEK 

Area denominata

7

5

8

9

4

6

3

2

1

Quartiere Brolo

La presente copia informatica, destinata unicamente alla pubblicazione sull'Albo Pretorio on Line, e' conforme al documento originale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005. Il corrispondente documento digitalmente firmato e' conservato negli Archivi del Comune di Milano.

Allegato N° 8


